2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 17.03.2025   № 114
г. Майкоп

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 20.04.2022 № 361 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат на мероприятия по созданию дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет любой направленности в организациях, осуществляющих образовательную деятельность (за исключением государственных и муниципальных) и у индивидуальных предпринимателей, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в том числе адаптированным, и присмотр и уход за детьми»

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 20.04.2022 № 361
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат на мероприятия по созданию дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет любой направленности в организациях, осуществляющих образовательную деятельность (за исключением государственных и муниципальных) и у индивидуальных предпринимателей, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в том числе адаптированным, и присмотр и уход за детьми».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maykop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
[image: ]«Город Майкоп»							      Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.jpeg
LB
LU